lum, j crasset,
j
parvam pelvem cum lotorio. Item lego domino

Johanni de Askham capellano unam tabulam maximam plica-

tam, et j
quarterium de peltro. Item lego Johannae de Killerby

j togam de rubeo mellit'. Item lego Johanni de Dunsford j

tunicam et j par caligarum de russeto. Item lego Margaretae

uxori Johannis Goldbeter
j pepirpan et j saltsalour de peltro

et totum focale et j closebed, et ij cervicalia, et j bankquer cum
iij qwyschyns. Item lego Thoma; de Lydeby j banquer et iij
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qwjschyns. Item lego Johanni de Wliixlay uiuim novam eis-

tam de quercu, j hamyr,
j parsur, et j chysyll. Item lego Jo-

hanni Goldbeter j wymbill, et j par de pynsours cum una cesta

veteri. Item lego ad dividendum ydoneis et honestis capellanis

et pauperibus, ubi major necessitas apparebit, iiij"'" marcas iij\

viij'^. Item lego in convocatione cognatorum et amicorum
meorum vi'. viij*^. Item lego llicardo de Knapton capellano j

parvum cultellum. Residuum—lego domino Ricardo de Knap-
ton capellano, et Johanni de Whixlay clerico, quos ordino et

facio executores meos.—Datum apud Ebor. die et anno supra-

dictis. [Prob. xiij Dec. mcccxch.]

CXLII. TESTAMENTUM RICARDI BRIDESALL.

[F. f. 60.]

In Dei nomine, Amen. Die Jovis, xix die mensis Decem-
bris, anno Domini mcccxcii. Ego Ricardus Bridesall, civis et

marcator Ebor. sanus menie et corpore, sciens me viam uni-

versae carnis ingressurum, diem et horam penitus ignorans,

ordino et condo testainentum meum in hunc modum. In primis

lego et commendo animam meam Deo omnipotenti, beatae

Maria3 virgini matri suae, et omnibus Sanctis, et corpus meum
sepeliendum ad Fratres Predicatores Ebor. juxta matrem
meam. Item lego in cera comburenda circa corpus meum, die

sepulturae meae xxx libras cerse in decem cereis, quarum volo et

ordino quod xv librae, in v cereis, remaneant in ecclesia mea
parochiali Sancti Johannis juxta pontem Use, et quod residuse

XV librEe, in v cereis, remaneant predictis Fratribus Predic^tori-

bus honorifice, cum corpore meo. Item lego rectori ecclesiae

meae parochialis, pro mortuario meo, meliorem pannum quern

ego habeo. Item lego Katerinag uxori meee omnia utensilia mea
spectantia ad aulam, cameram, pinsernam, et coquinam, et alia

ntensilia, si quae sint. Item lego patri meo proprio xP. et meam
armilansam, videlicet faldyngclok. Item lego Johannas Horn-
by, commoranti in le Masendew Thomae Howme, vj^ viij**.

Item lego patri uxoris meae meam zonam argenteam et unum
tabeler ov le menyhe. Item lego Willielmo Wylsthorpp meum
magnum dowblet et meum mytans de d'orre, et meum dagar-

dum. Item lego Thomae Bolton, fratri uxoris mese, meum
gladium cum pelta. Item lego dimidiam peciae burdalysaunder

ad ornationem summi altaris ecclesiae meae parochialis. Item

lego ad sustentationem luminis sanctae crucis in dicta ecclesia

iij^ iiij'*. Item lego ad sustentationem luminis in choro sanctae

Mariae virginis iij^ iiij^. Item volo et ordino quod meum
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feretrum cooperiatuv cum qiiatiior ulnis de panno blodio, et

post nieam sepulturam distribuatur in capiciis pauperibus. Item
fratri Simoni Brampton, de ordine Minorum, xx\ ad orandum
pro anima mea. Item lego domino Thomae Byrkyn, et suis

sociis presbiteris, celebrantibus apud Pesseholm, ad orandum
pro anima mea xx^ per equales porciones. Item lego Johannae
Bolton et Margaretae Bolton, sororibus uxoris mese, vj\ viij**.

per equales porciones. Item lego fabricae ecclesiae Cathedralis

beati Petri Ebor. pro offr' oblitis vj*. viij*^. Item lego Johanni
Hill marcatori de Hull xx^ Item pro uno trentali missarum
celebrandarum in ecclesia mea parochiali, et in altera ecclesia

Fratrum Predicatorum xv^ Item lego Willielmo Candeler et

Aliciae Doncaster, commorantibus in le Mesondew super pon-
tem Use, vj^ viij*^. per equales porciones. Item lego Thomse
Thotli filio Roberti Toth potter Ebor. xiij^ iiij''. Item lego

presbitero parochiali ecclesiae predictae lj^ Item lego clerico

parochiali ejusdem ecclesiae xij''. Item subclerico vj"^. Item
lego fratri Willielmo Norton de ordine Fratrum Minorum Ebor.
iij^ iiij'^. Item lego Thomae Stanford filio Willielmi Stanford,

de debito in quo Nicholaus Knapton michi tenetur vj^ viij''., si

ab illo poterit sublevari. Et residuum omnium bonorum meo-
rum, porcionem meam concernencium, do executoribus meis,

quos ordino et constituo Willielmum Bolton harbour, patrem
uxoris meae, Katerinam uxorem meam, Willielmum Wilsthorp,

et Johannam Hornby predictos, ad ordinandum pro me et pro
anima mea. — Hiis testibus domino Johanne Thorp, Roberto
Beverlay boucher, Thoma Wenslay et aliis. Datum die et

anno supradictis. Item lego Conventui predictorum Fratrum
Predicatorum vj^ viij"^. per equales porciones. [Prob. xiiij Ja-

nuar. mcccxcii.]

CXLIIl. TESTAMENTUM ROBERTI CUNSTABELL DE
KYNGESTON SUPER HULL.'

[F. f. 50.]

In Dei nomine, Amen. Ego Robert us Cunstable, videns

l.The testator was probably a master mariner belonging to the port ot Hull,

His Will is dated at Dartmouth in the middle of winter; it talks of coming
danger, and it is proved at York within the short period of six weeks. The
testator was probably at the time of probate sleeping at the bottom of the sea.

We have not been able to connect him with the great family of Constable, of

Holderness ; but as many of the younger sons of the principal families at that

period embarked in trade, he doubtless belonged to the house of Constable, of

Constable Burton, or some of its branches.
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michi mortis periculum veniens, condo testamentum meum in

hunc modum. In primis lego aiiimam meam Deo oinnipotenti,

et beatse Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepe-

liendum ubicumque Deus disposuerit pro ea. Item lego pro

iHortuario meo melius vestimentum meum. Item lego vicario

capellae beatae Marias de Hull, pro decimis meis oblitis, v^.

Item lego domino Johanni capellano parochiali dictte capellae

xij^. Item do et lego uni capellano ad celebrandum pro anima

mea, et animabns omnium defunctorum, c^ sterlingorum. Item

do et lego ij marcas ad emendaudum viam i-ectam de North
Fery de Dripole. Item do et lego paraliticis xP. Item do et

lego ad emendationem ecclesise Sanctae Trinitatis de Kyngeston
super Hull xiij^ iiij'^. Item do et lego pueris meis vel uni, si

non fuerint plures, x'., et Johannes Lygeard de Anlaby erit

custos dictee pecuniae, ad comodum dictorura puerorum, vel

dicti pueri, quousque venerint ad aetatem. Item volo et con-

cedo quod omnia debita mea sint satisfacta. Item do et lego

Johanni Warner xiij^ iiij*^. Item do et lego Roberto Freman
xiij^ iiij"^. Item do et lego Roberto Spenser xP. Item do et

lego Matildas uxori meae residuum omnium bonorum meorura,

et ordino, constituo, et facio meos executores Matildam uxorem
meam, Johannem Warner, et Robertum Freman. Datum apud
Dretmouth, ultimo die mensis Novembris, anno regni regis

Ricardi secundi post conquestum Angliae sexto decimo. Item

lego xP. pro sepultura mea. Hiis testibus Willielmo Chery,

Willielmo Baly de Ebor., et Willielmo Wolff et multis aliis.

[Prob. xij Januar mcccxcii.]

CXLTV. TESTAMENFUM ROBERTl USHER DE ESTRETFORD.

[F. f. 52-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Robertus Usher de Estretford,

compos mentis et sanae memoriae, in festo Sancti Michaelis

Archangeli, Anno Domini mcccxcii, condo testamentum meum
in hunc modum. In primis lego animam meam Deo, beatae

Maria?, et omnibus Sanctis ejus, et corpus meum ecclesiasticae

sepulturae in ecclesia Sancti Swythuni de Estredford, et cum
corpore meo melius averium meum nomine principalis. Item

lego in cera circa corpus meum ardenda, in die sepulturae meae,

duos cereos pondcris vj librarum cerae, et septem torches ad